
 

 

 
271.1.8.2023 
 

Złotniki Kujawskie, 27.06.2023 r. 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dot. postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy 271.1.8.2023 

Nazwa zadania: : Przebudowa drogi gminnej w Będzitowie  

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” Sp. z o.o. 

ul. Budowlana 38, 88-100 Inowrocław 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta przedstawiła najkorzystniejszy bilans ceny i 

okresu gwarancji. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 
Złożono następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Punktacja w 
kategorii 
cena 

Punktacja 
w 
kryterium 
okres 
gwarancji 

Łączna 
punktacja 

1. 

 

TAMAX-BIS 
BUDOWNICTWO 

ul. Szkolna 2, 

88-306 Dąbrowa 
- - - 

2. 
Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych 

„INODROG” Sp. z o.o. 

 

ul. Budowlana 38, 
88-100 

Inowrocław 

 

60 40 100 

3. P.P.H.U „SZEWBUD” 

ul. Popowicka 36 

88-100 
Inowrocław 

 -  -  - 

 
 
 
2. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych 

zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu odrzucone zostały oferty: 

 



 

Oferta nr 1 

Nazwa wykonawcy:  TAMAX-BIS BUDOWNICTWO  

Adres Wykonawcy: ul. Szkolna 2, 88-306 Dąbrowa 

Cena oferty: 1 731 324,10 zł 

Uzasadnienie prawne odrzucenia: oferta odrzucona z postępowania na podstawie  

art.226 ust.1 pkt 14 ustawy Pzp, zgodnie z którym „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 

wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał 

wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot 

wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3”. 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia:  

Wykonawca przed upływem terminu składania ofert nie wniósł wadium. Wobec takiego 

stanu rzeczy Zamawiający odrzucił ofertę  ww. Wykonawcy  z mocy przepisów 

wskazanych w uzasadnieniu prawnym. 

 

Oferta nr 3 

Nazwa wykonawcy:  P.P.H.U „SZEWBUD” 

Adres Wykonawcy: ul. Popowicka 36, 88-100 Inowrocław 

Cena oferty: 1 981 014,27 zł 

Uzasadnienie prawne odrzucenia: oferta odrzucona z postępowania na podstawie  

art.226 ust.1 pkt 2 ppkt b) ustawy Pzp, zgodnie z którym „Zamawiający odrzuca ofertę, 

jeżeli została złożona przez wykonawcę niespełniającego warunków udziału w 

postępowaniu”. 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia:  

Zamawiający po zweryfikowaniu złożonych przez Wykonawcę podmiotowych środków 

dowodowych stwierdził nie spełnienie przez Wykonawcę warunku udziału w 

postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej tj. wykazania, że w 

okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonania co najmniej dwóch 

robót budowlanych obejmujących swym  zakresem  budowę lub  przebudowę drogi  o 

nawierzchni bitumicznej o długości min. 800 m każda. 

Wobec takiego stanu rzeczy Zamawiający odrzucił ofertę  ww. Wykonawcy  z mocy 

przepisów wskazanych w uzasadnieniu prawnym. 

 
Zatwierdził: 

WÓT GMINY  
Złotniki Kujawskie 

                                                                                    mgr Witold Cybulski 


